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Soniczna szczoteczka termiczna
& lifting do twarzy 8w1 Geske z
Aplikacją (magenta)

Cena 289,00 zł

Numer katalogowy 270509499

Kod producenta 053023

Kod EAN 4099702000469

Opis produktu

Soniczna szczoteczka termiczna & lifting do twarzy 8w1 Geske z Aplikacją (magenta)

Potrzebujesz wielofunkcyjnego urządzenia do pielęgnacji skóry? Wybierz szczoteczkę soniczną Geske. Produkt nie tylko
oczyszcza twarz, ale również regeneruje ją, tonizuje, przywraca blask, zapewnia masaż oraz lifting. Jest przeznaczona do cery
tłustej, skłonnej do wyprysków i z pierwszymi oznakami starzenia. Co więcej, dedykowana aplikacja zapewnia dostęp do
cennych wskazówek dotyczących pielęgnacji i użytkowania urządzenia. Dodatkowo ELLE przyznało Geske tytuł ELLE No.1
Beauty Innovation. Postaw na rozwiązania polecane przez specjalistów.

Odpowiednia do codziennego oczyszczania twarzy

Oczyszczanie to najważniejszy element pielęgnacji. Soniczna szczoteczka Geske zapewnia dokładne i głębokie oczyszczanie.
Pozwala usunąć pozostałości makijażu w zaledwie 30 sekund. Co sprawia, że praca szczoteczki jest efektywna? Produkt
wykorzystuje ponad 8000 pulsacji na minutę (SmartSonic) oraz miękkie, silikonowe wypustki. Dodatkowo starannie
przemyślana konstrukcja pozwoli dokładnie oczyścić skórę twarzy, również w trudno dostępnych miejscach jak okolice oczu i
nosa. Ciesz się czystą i pełną blasku cerą!

Wyższy poziom pielęgnacji

Urządzenie zostało wyposażone w 12 perełek termicznych, które poprzez ciepło otwierają pory. W ten sposób przygotujesz
skórę do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Pozwoli to również zwiększyć skuteczność stosowanych kosmetyków. Ponadto
urządzenie wykorzystuje mikroprądy, które wymodelują twarz i przywrócą skórze jędrność. Masaż mikroprądami możesz
również stosować na skórze szyi i dekoltu. Produkt zapewnia także lifting skóry i ją tonizuje, redukując nadmierne wydzielanie
sebum. 

Aplikacja Geske German Beauty Tech

Dostępna w sklepach App Store i Google Play aplikacja Geske German Beauty Tech pozwala wykonać skan twarzy. Dzięki
temu przy pomocy technologii AI tworzy spersonalizowany program pielęgnacji dopasowany do potrzeb skóry. Ponadto
możesz ustawić swoje cele i harmonogram, a tygodniowy raport przedstawi ilość zakończonych i pominiętych sesji.
Dodatkowo zyskujesz dostęp do sesji szkoleniowych wideo, które podpowiedzą, jak prawidłowo korzystać z urządzeń Geske.
Przekonaj się sama!

Producent Geske
Kod producenta GK000006MG01
Kolor magenta
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Aplikacja Geske German Beauty Tech
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